

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

VJ Consult ApS
Havnevej 67, 1. th., 4500 Nykøbing Sjælland

CVR-nr. 12 54 46 77

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **30.08.16**



Verner Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | VJ Consult ApS Havnevej 67, 1. th. 4500 Nykøbing Sjælland |
| | CVR-nr.: 12 54 46 77 |
| | Stiftet: 1. november 1988 |
| | Hjemsted: Nykøbing Sjælland |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Verner Jensen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | JA-TON Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlige grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -1.880 | 49 |
| Personaleomkostninger | -370 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.546 | 0 |
| Driftsresultat | -4.796 | 49 |
| Andre finansielle indtægter | 59 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -884 | 0 |
| Resultat før skat | -5.621 | 50 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | -12 |
| Årets resultat | -5.621 | 38 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 140 |
| Disponeret fra overført resultat | -5.621 | -102 |
| Disponeret i alt | -5.621 | 38 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 165.454 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 165.454 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 165.454 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 36.325 | 14 |
| Tilgodehavender i alt | 36.325 | 14 |
| Likvide beholdninger | 192.468 | 434 |
| Omsætningsaktiver i alt | 228.793 | 448 |
| Aktiver i alt | 394.247 | 448 |

Balance 30. april

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|---------------------------|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Selskabskapital | 200.000 | 200 |
| 3 | Overført resultat | -959 | 5 |
| 3 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 140 |
| | Egenkapital i alt | 199.041 | 345 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 148.840 | 45 |
| | Selskabsskat | 0 | 12 |
| | Anden gæld | 26.366 | 26 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 195.206 | 103 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 195.206 | 103 |
| | Passiver i alt | 394.247 | 448 |
| 4 | Eventualposter | | |
| 5 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|---|----------------|--|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 12 |
| | <u>0</u> | <u>12</u> |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
| Kostpris 1. maj 2015 | | 0 |
| Tilgang | | 168.000 |
| Afgang | | 0 |
| Kostpris 30. april 2016 | | <u>168.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2015 | | 0 |
| Årets afskrivninger | | 2.546 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2016 | | <u>2.546</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016 | | <u>165.454</u> |

Noter

3. Egenkapital

| | Selskabs- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|-----------------------------|-----------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2015 | 200.000 | 4.662 | 0 | 204.662 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -5.621 | 0 | -5.621 |
| Egenkapital 30. april 2016 | 200.000 | -959 | 0 | 199.041 |

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

4. Eventualposter

Ingen.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JA-Ton Holding ApS, Havnevej 62, 1 th. 4500 Nykøbing Sjælland